campo de 1(uma) partida e multada em R$ 10.000,00 (dez mil) reais, 
quanto à imputação do art. 213 do CBJD.  
Voto vencido do auditor Dr. Luiz G. Marques, que absolvia a associação 
e Dr. José Carlos R. Alves, que apenava com a perda de mando de 

campo de 5(cinco) partidas e multava em R$15.000,00(quinze mil) reais, 
quanto a imputação do art. 213 do CBJD. 
Prazo para pagamento de 10 dias, após o trânsito em julgado.  

04) Processo: nº 844/09 
1º)Denunciado: Michell Darysson Dias (Atleta do Duque Caxiense FC) 
Tipificação: Art. 254 do CBJD 
Jogo: Duque Caxiense FC x Olaria A.C